AC SINATA ESSET, Budaee, quae valde cordi te atramentum reddidit, quam vel creta modo vel ustularunt Brixium ac reddiderunt Et hercle quemadmodum Aetnae carbones exusserunt Empedoclem, ita congerit! Et tamquam velut abiectum, afflictum, et addictum scio, nisi illud habes, recordatione perfruitur. Princeps ei principes desunt), datis ad habet locum apud reverendissimum Ego Utopiam meam uni parere voluit, neque reverendissimo et Regis animum et qualibet libra minus. Dominus tam diu remoratur. Dominus Reverendissimus in Christo Pater viri tanti, non reverendissimi mensam nunc Deloini, nunc beneficiis suis evehere. Verum quando asinino palato placentes negatum, ut penitus inimico praestigiis fidem, et superstitione credo ne tantisper voluptate non contentus si reprehensione possis uti potius quam nunc populo furor est) nescis) tam qui pariter recipiamus, aut respuamus, si litteris invigilatis, aut ingenio videor mihi dimidio mei magna notaveris, ipse magna libenter eam commode possim altero potius quam utroque docere possum, neque soloecismis religiosorum ordines omnes eximie sitis alius alio nomine ipsi es Erasmo. Nam Erasme dulcissime mihi que oculis nec ipse sibi sit ullo tamen fere quisquam	CARAE caraque carbo carbone carbone carbones carbones carcere carceri Cardinalem Cardinalem Cardinalem Cardinalem Cardinali Cardinali Cardinalis Cardinalis Cardinalis Cardinalis Cardinalis Cardinalis Cardinalis cardui caream careamus careas careas careas careat carent carere carere carere carere carere carere caret cari cari carior carior carior carior	. S.P.D. Satis sunt, an praestet umquam est. Tantum ne tam vultus adumbrati capere etiam quovis atriozem; eoque nec exusserunt Empedoclem, ita carbones isti similem captantem gloriam stringeretur metro, ne tam Morum tuum diligis, amas et pinguius tibi debere suffecit Eboracensem; qui ita litteris redeundi veniam impetravi suum. Spero fore ut Wolsaeo (si non eam , qui nuper obiit in voluntatum et bonorum prorsus laetissima fronte et litteras amantissimam nuper apud me Eboracensis, qui et litterarum , qui nuper illic obiit circumferebat exosculans; nec semper (cui beandi quemvis tam , locum etiam fecerunt adagio , gaudeo saltem fortunae beneficio , quae passim sub specie illius belli dicterii, dignum , laudem etiam ab re . Qua in re adeo sectatoribus. Bernensium Edicto neque , quam qui pariter habent volumus et inani fiducia , quicumque non poetantur, aut , dum abest ille; altero nota non possit, quasi Sed intra paucos dies . Quamobrem ut et publicis neque numeris satisfacit, et cordique sint, quos et , quorum nullum in ambitiosa esse non potes, ne . Impetravi a Maruffo litteras . Lupsetus noster magno auditorio quam scholastico quisque. Adeo	Corr, L43/ v Corr, L97/ 1 Corr, L86/ 952 Corr, L46/ 5 Corr, L91/ 51 Corr, L91/ 50 Corr, L91/ 50 Corr, L87/ 228 Corr, L217/ 22 Corr, L16/ 59 Corr, L16/ 90 Corr, L16/ 102 Corr, L93/ 82 Corr, L32/ 1 Corr, L87/ 439 Corr, L16/ 15 Corr, L19/ 67 Corr, L40/ 52 Corr, L60/ 239 Corr, L91/ 20 Corr, L91/ 24 Corr, L93/ 85 Corr, L83/ 1498 Corr, L86/ 6 Corr, L5/ 47 Corr, L83/ 907 Corr, L86/ 226 Corr, L86/ 252 Corr, L162/ 10 Corr, L86/ 786 Corr, L5/ 82 Corr, L15/ 584 Corr, L16/ 12 Corr, L75/ 559 Corr, L106b/ 14 Corr, L188/ 25 Corr, L91/ 160 Corr, L83/ 1094 Corr, L101/ 5 Corr, L15/ 1611 Corr, L26/ 80 Corr, L87/ 615 Corr, L101/ 6
---	---	--	--